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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione S.P.R.I.N.T.E.R. - DIPARTIMENTO GIURIDICO DELLE ISTITUZIONI AMMINISTRATIVE E LIBERTA'

Fondo FESR

Beneficiario Finale UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI

Data avvio validità 02/01/2007 31/12/2008Data validità

Data ammissibilità 28/07/2006 15/02/2007Data aggiudicazione

 850.000,00Importo Previsto 

 850.000,00Importo Previsto Richiesto

 850.000,00Ammesso a Finanziamento

 850.000,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 850.000,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo DAMMACCO GAETANO

Telefono 0805717229

Fax 0805717301

E-mail G.AMBROSI@LEX.UNIBA.IT

Codice Progetto 602C060004 Rendicontazione n. 3

 169.600,00---   Quota Privata

 169.575,00---   Quota Privata

 680.241,48Totale Pagato  169.560,36---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok - 3/11/2008
E' necessario comunque integrare la seguente documentazione:
UNIBA: 
 - consulenze: Qualcom mancano firme e date sui time sheet
 - infrastrutture: mancano ordine e contratto Business Technology
ICT Group:
 - personale: mancano fotocopie degli assegni, firmate e timbrate

03/11/2008Data fine verifica03/11/2008Data ricezione31/10/2008Data Invio
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Voce

 0,00

 10.000,00

 570.000,00

 215.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.000,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 0,00

 12.000,00

 519.000,00

 258.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 36.000,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice Progetto 602C060004 Rendicontazione n. 3

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 0,00

 11.880,00

 518.998,00

 257.924,80

 0,00

 0,00

 0,00

 35.999,04

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Pagato

Totale  850.000,00  850.000,00  849.801,84

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C060004 Rendicontazione n. 3

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

26/02/2007
26/02/2007
29/03/2007
29/03/2007

29/03/2007
29/03/2007
02/01/2007

30/06/2008
30/06/2008

30/06/2008

26/02/2007
26/02/2007
29/03/2007
29/03/2007

29/03/2007
29/03/2007
02/01/2007

30/06/2008
30/06/2008

30/06/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

02/01/2007

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C060004 Rendicontazione n. 3

2007

2008

TOTALE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 202.972,78

 647.027,22

 850.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 202.972,78

 647.027,22

 850.000,00

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 0,00  0,00  850.000,00 0,00  850.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 202.972,78

 647.027,22

 0,00

 0,00

 202.972,78

 647.027,22

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060004

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

28/01/2008

30/03/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

4

4

 UNIBA MANDATO N. 4  DEL 2008 -  QUOTA PARTE - STIPENDIO
CO.CO.CO MESI MAGGIO - GIUGNO 2008

UNIBA CEDOLINO PAGA PERIODO - GEN, FEB, MAR -APRILE -
2008

 3.341,62

 6.683,74

Nuovo

Aggiornato

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

TRIZIO DANIELA

TRIZIO DANIELA

 4.177,03

 8.354,67

 3.341,62

 6.683,74

TRZDNL82L47A662E

TRZDNL82L47A662E

Privato

Privato

Nuovo

Aggiornato

Quota Privata

 835,41

 1.670,93

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 835,41

 1.670,93

 4.177,03

 8.354,67

 3.341,62

 6.683,74

Totali

Totali

 835,41

 1.670,93

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060004

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

28/01/2008

28/01/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

5

6

 UNIBA MANDATO N. 5  DEL 2008 -  QUOTA PARTE - STIPENDIO
CO.CO.CO MESI MAGGIO - GIUGNO 2008

 UNIBA MANDATO N. 6  DEL 2008 -  QUOTA PARTE - STIPENDIO
CO.CO.CO MESI MAGGIO - GIUGNO 2008

 3.341,62

 3.341,62

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

LOPRIENO NICOLA

MOLA GIUSEPPE

 4.177,03

 4.177,03

 3.341,62

 3.341,62

LPRNCL79M11A662X

MLOGPP80D05A662Z

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 835,41

 835,41

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 835,41

 835,41

 4.177,03

 4.177,03

 3.341,62

 3.341,62

Totali

Totali

 835,41

 835,41

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060004

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

25/01/2008

08/03/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

18

40

UNIBA - MANDATO STIPENDI GENNAIO 2008

 UNIBA MANDATO N. 40  DEL 2008 -  QUOTA PARTE -
STIPENDIO CO.CO.CO MESI MAGGIO  2008

 32.374,00

 2.339,34

Aggiornato

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

AMBROSI GIOVANNI

DAMMACCO GAETANO

LATILLA ANNAMARIA

LO GIACCO MARIA LUISA

NACCI MARIA GRAZIA

RODIO RAFFAELE GUIDO

SANNONER VALERIA

SANTORO ROBERTA

STEFANI' PAOLO

PETRELLI ILARIA

 871,20

 8.704,50

 5.459,30

 3.738,80

 2.585,00

 4.147,00

 8.505,90

 3.738,80

 2.717,00

 2.924,18

 696,96

 6.963,60

 4.367,44

 2.991,04

 2.068,00

 3.317,60

 6.804,72

 2.991,04

 2.173,60

 2.339,34

MBRGNN59H26A662S

DMMGTN48S18A662P

LTLNMR47M67A662C

LGCMLS67S70C773U

NCCMGR75R58G187A

RDORFL57T28E227Q

SNNVLR41S62D643T

SNTRRT72H47A662K

STFPLA66H10A662Z

PTRLRI70T50I119U

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 8.093,50

 584,84

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 174,24

 1.740,90

 1.091,86

 747,76

 517,00

 829,40

 1.701,18

 747,76

 543,40

 584,84

 40.467,50

 2.924,18

 32.374,00

 2.339,34

Totali

Totali

 8.093,50

 584,84

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060004

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

07/04/2008

07/04/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

95

96

 UNIBA MANDATO N. 95  DEL 2008 -  QUOTA PARTE -
STIPENDIO CO.CO.CO MESI MAGGIO - GIUGNO 2008

 UNIBA MANDATO N. 96  DEL 2008 -  QUOTA PARTE -
STIPENDIO CO.CO.CO MESI MAGGIO - GIUGNO 2008

 5.114,77

 6.235,70

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

VINCI STEFANO

GABRIELLI GIUSEPPE

 6.393,46

 7.794,62

 5.114,77

 6.235,70

VNCSFN76T25L049F

GBRGPP74P25F915X

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 1.278,69

 1.558,92

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 1.278,69

 1.558,92

 6.393,46

 7.794,62

 5.114,77

 6.235,70

Totali

Totali

 1.278,69

 1.558,92

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione



26/11/2008 11:12Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 15/09/200801/05/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 10 di 30

Liquidazioni

Codice Progetto 602C060004

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

30/04/2008

04/06/2008

15/09/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

160

170

290

MANDATO DI PAGAMENTO CONSULENZA - FT. N. 2 DEL
28/04/2008

MANDATO DI PAGAMENTO CONSULENZA

UNIBA - INFRASTRUTTURE TECNOLOGICHE FT. N 187

 7.680,00

 3.200,00

 9.504,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

CONSORZIO ICT GROUP 

ABBATICCHIO ROSSELLA

BUSINESS TECHNOLOGY S.R.L. 

 9.600,00

 4.000,00

 11.880,00

 7.680,00

 3.200,00

 9.504,00

06666161002

BBTRSL77R51A662O

06468180721

Impresa

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 1.920,00

 800,00

 2.376,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 1.920,00

 800,00

 2.376,00

 9.600,00

 4.000,00

 11.880,00

 7.680,00

 3.200,00

 9.504,00

Totali

Totali

Totali

 1.920,00

 800,00

 2.376,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060004

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

25/02/2008 ALTRO ATTO 1609 UNIBA - MANDATO STIPENDIO MESE FEBBRAIO 2008  33.407,04 Aggiornato

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

AMBROSI GIOVANNI

DAMMACCO GAETANO

LATILLA ANNAMARIA

LO GIACCO MARIA LUISA

NACCI MARIA GRAZIA

RODIO RAFFAELE GUIDO

SANNONER VALERIA

SANTORO ROBERTA

STEFANI' PAOLO

 871,20

 8.704,50

 5.955,60

 3.738,80

 2.585,00

 4.524,00

 8.505,90

 3.738,80

 3.135,00

 696,96

 6.963,60

 4.764,48

 2.991,04

 2.068,00

 3.619,20

 6.804,72

 2.991,04

 2.508,00

MBRGNN59H26A662S

DMMGTN48S18A662P

LTLNMR47M67A662C

LGCMLS67S70C773U

NCCMGR75R58G187A

RDORFL57T28E227Q

SNNVLR41S62D643T

SNTRRT72H47A662K

STFPLA66H10A662Z

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 8.351,76

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

 174,24

 1.740,90

 1.191,12

 747,76

 517,00

 904,80

 1.701,18

 747,76

 627,00

 41.758,80  33.407,04Totali  8.351,76

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060004

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

25/03/2008 ALTRO ATTO 3163 UNIBA - MANDATO STIPENDIO MESE MARZO 2008  33.233,28 Aggiornato

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

AMBROSI GIOVANNI

DAMMACCO GAETANO

LATILLA ANNAMARIA

LO GIACCO MARIA LUISA

NACCI MARIA GRAZIA

RODIO RAFFAELE GUIDO

SANNONER VALERIA

SANTORO ROBERTA

STEFANI' PAOLO

 1.089,00

 8.124,20

 6.451,90

 3.738,80

 2.820,00

 4.147,00

 8.505,90

 3.738,80

 2.926,00

 871,20

 6.499,36

 5.161,52

 2.991,04

 2.256,00

 3.317,60

 6.804,72

 2.991,04

 2.340,80

MBRGNN59H26A662S

DMMGTN48S18A662P

LTLNMR47M67A662C

LGCMLS67S70C773U

NCCMGR75R58G187A

RDORFL57T28E227Q

SNNVLR41S62D643T

SNTRRT72H47A662K

STFPLA66H10A662Z

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 8.308,32

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

 217,80

 1.624,84

 1.290,38

 747,76

 564,00

 829,40

 1.701,18

 747,76

 585,20

 41.541,60  33.233,28Totali  8.308,32

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060004

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

24/04/2008 ALTRO ATTO 4617 UNIBA - MANDATO  STIPENDIO MESE APRILE 2008  32.008,13 Aggiornato

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

AMBROSI GIOVANNI

DAMMACCO GAETANO

LATILLA ANNAMARIA

LO GIACCO MARIA LUISA

NACCI MARIA GRAZIA

RODIO RAFFAELE GUIDO

SANNONER VALERIA

SANTORO ROBERTA

STEFANI' PAOLO

 914,76

 6.963,60

 5.955,60

 3.738,80

 2.585,00

 4.524,00

 9.160,20

 3.451,20

 2.717,00

 731,81

 5.570,88

 4.764,48

 2.991,04

 2.068,00

 3.619,20

 7.328,16

 2.760,96

 2.173,60

MBRGNN59H26A662S

DMMGTN48S18A662P

LTLNMR47M67A662C

LGCMLS67S70C773U

NCCMGR75R58G187A

RDORFL57T28E227Q

SNNVLR41S62D643T

SNTRRT72H47A662K

STFPLA66H10A662Z

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 8.002,03

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

 182,95

 1.392,72

 1.191,12

 747,76

 517,00

 904,80

 1.832,04

 690,24

 543,40

 40.010,16  32.008,13Totali  8.002,03

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060004

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

16/05/2008 ALTRO ATTO 5854 UNIBA - MANDATO STIPENDIO MESE MAGGIO 2008  17.646,40 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

AMBROSI GIOVANNI

DAMMACCO GAETANO

LATILLA ANNAMARIA

LO GIACCO MARIA LUISA

NACCI MARIA GRAZIA

RODIO RAFFAELE GUIDO

SANNONER VALERIA

STEFANI' PAOLO

 762,30

 7.621,60

 2.793,60

 1.618,80

 1.322,40

 2.125,80

 3.069,50

 2.744,00

 609,84

 6.097,28

 2.234,88

 1.295,04

 1.057,92

 1.700,64

 2.455,60

 2.195,20

MBRGNN59H26A662S

DMMGTN48S18A662P

LTLNMR47M67A662C

LGCMLS67S70C773U

NCCMGR75R58G187A

RDORFL57T28E227Q

SNNVLR41S62D643T

STFPLA66H10A662Z

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 4.411,60

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

 152,46

 1.524,32

 558,72

 323,76

 264,48

 425,16

 613,90

 548,80

 22.058,00  17.646,40Totali  4.411,60

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060004

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/06/2008 ALTRO ATTO 7108 UNIBA - MANDATO STIPENDIO MESE GIUGNO 2008  18.137,52 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

AMBROSI GIOVANNI

DAMMACCO GAETANO

LATILLA ANNAMARIA

LO GIACCO MARIA LUISA

NACCI MARIA GRAZIA

RODIO RAFFAELE GUIDO

SANNONER VALERIA

STEFANI' PAOLO

 762,30

 7.621,60

 2.793,60

 1.618,80

 1.322,40

 2.125,80

 3.683,40

 2.744,00

 609,84

 6.097,28

 2.234,88

 1.295,04

 1.057,92

 1.700,64

 2.946,72

 2.195,20

MBRGNN59H26A662S

DMMGTN48S18A662P

LTLNMR47M67A662C

LGCMLS67S70C773U

NCCMGR75R58G187A

RDORFL57T28E227Q

SNNVLR41S62D643T

STFPLA66H10A662Z

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 4.534,38

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

 152,46

 1.524,32

 558,72

 323,76

 264,48

 425,16

 736,68

 548,80

 22.671,90  18.137,52Totali  4.534,38

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060004

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/07/2007

30/05/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

8330

9165

UNIBA - MANDATO STIPENDIO MESE LUGLIO 2008

STIPENDIO ICT MESE DI MAGGIO

 18.421,04

 1.719,94

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

AMBROSI GIOVANNI

DAMMACCO GAETANO

LATILLA ANNAMARIA

LO GIACCO MARIA LUISA

NACCI MARIA GRAZIA

RODIO RAFFAELE GUIDO

SANNONER VALERIA

STEFANI' PAOLO

LEPENNE PASQUALE

 958,32

 7.893,80

 2.793,60

 1.618,80

 1.322,40

 2.090,37

 3.683,40

 2.665,60

 2.149,92

 766,66

 6.315,04

 2.234,88

 1.295,04

 1.057,92

 1.672,30

 2.946,72

 2.132,48

 1.719,94

MBRGNN59H26A662S

DMMGTN48S18A662P

LTLNMR47M67A662C

LGCMLS67S70C773U

NCCMGR75R58G187A

RDORFL57T28E227Q

SNNVLR41S62D643T

STFPLA66H10A662Z

LPNPQL71C16B737S

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 4.605,25

 429,98

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 191,66

 1.578,76

 558,72

 323,76

 264,48

 418,07

 736,68

 533,12

 429,98

 23.026,29

 2.149,92

 18.421,04

 1.719,94

Totali

Totali

 4.605,25

 429,98

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060004

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

31/05/2008

31/05/2008

30/06/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

9166

9167

9664

STIPENDIO ICT MESE DI MAGGIO

STIPENDIO ICT MESE DI MAGGIO

STIPENDIO ICT MESE DI GIUGNO

 838,08

 1.378,94

 1.719,94

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

FASCICOLO ANGELA

MOLA GIOVANNI

LEPENNE PASQUALE

 1.047,60

 1.723,68

 2.149,92

 838,08

 1.378,94

 1.719,94

FSCNGL73R60A662G

MLOGNN74B08L049A

LPNPQL71C16B737S

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 209,52

 344,74

 429,98

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 209,52

 344,74

 429,98

 1.047,60

 1.723,68

 2.149,92

 838,08

 1.378,94

 1.719,94

Totali

Totali

Totali

 209,52

 344,74

 429,98

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060004

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

30/06/2008

30/06/2008

31/07/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

9665

9666

10277

STIPENDIO ICT MESE DI GIUGNO

STIPENDIO ICT MESE DI GIUGNO

STIPENDIO ICT MESE DI LUGLIO

 957,57

 1.455,55

 1.761,98

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

FASCICOLO ANGELA

MOLA GIOVANNI

MOLA GIOVANNI

 1.196,96

 1.819,44

 2.202,48

 957,57

 1.455,55

 1.761,98

FSCNGL73R60A662G

MLOGNN74B08L049A

MLOGNN74B08L049A

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 239,39

 363,89

 440,50

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 239,39

 363,89

 440,50

 1.196,96

 1.819,44

 2.202,48

 957,57

 1.455,55

 1.761,98

Totali

Totali

Totali

 239,39

 363,89

 440,50

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060004

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

31/07/2008 ALTRO ATTO 10312 STIPENDIO ICT MESE DI LUGLIO  2.502,14 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

LEPENNE PASQUALE  2.627,68  2.502,14LPNPQL71C16B737S Privato Nuovo

Quota Privata

 125,54

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

 125,54

 2.627,68  2.502,14Totali  125,54

Soggetti Liquidazione



26/11/2008 11:12Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 15/09/200801/05/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 20 di 30

Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060004 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

160

163

164

170

290

5854

5854

5854

5854

Data
Emiss.

30/04/2008

30/04/2008

30/04/2008

04/06/2008

15/09/2008

26/05/2008

26/05/2008

26/05/2008

26/05/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

06666161002 CONSORZIO ICT GROUP 

LTTNDR71P09A662M LOTITO ANDREA

06408740725 QUALCOM SRL 

BBTRSL77R51A662O ABBATICCHIO
ROSSELLA

06468180721 BUSINESS TECHNOLOGY
S.R.L. 

DMMGTN48S18A662P DAMMACCO
GAETANO

LGCMLS67S70C773U LO GIACCO
MARIA LUISA

RDORFL57T28E227Q RODIO
RAFFAELE GUIDO

STFPLA66H10A662Z STEFANI' PAOLO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

MANDATO DI
PAGAMENTO
CONSULENZA - FT. N. 2
DEL 28/04/2008

MANDATO -PAGAMENTO
CONSULENZA FT. N. 4
DEL 02/04/08

MANDATO - PAGAMENTO
CONSULENZA FI. N. 3 DEL
30/04/08

MANDATO DI
PAGAMENTO
CONSULENZA

MANDATO ACQUISTO
INFRASTRUTTURE
TECNOLOGICHE FT.N 187
DEL 15/09/08

UNIBA - MANDATO
STIPENDIO MESE MAGGIO
2008

UNIBA - MANDATO
STIPENDIO MESE MAGGIO
2008

UNIBA - MANDATO
STIPENDIO MESE MAGGIO
2008

UNIBA - MANDATO
STIPENDIO MESE MAGGIO
2008

Importo
Pagamento

 7.680,00

 15.200,00

 13.920,00

 3.200,00

 9.504,00

 6.097,28

 1.295,04

 1.700,64

 2.195,20

Quota
Privata

 1.920,00

 3.800,00

 3.480,00

 800,00

 2.376,00

 1.524,32

 323,76

 425,16

 548,80

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060004 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

5854

5854

5854

5854

7108

7108

7108

7108

7108

7108

Data
Emiss.

26/05/2008

26/05/2008

26/05/2008

26/05/2008

18/06/2008

18/06/2008

18/06/2008

18/06/2008

18/06/2008

18/06/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

LTLNMR47M67A662C LATILLA
ANNAMARIA

SNNVLR41S62D643T SANNONER
VALERIA

NCCMGR75R58G187A NACCI MARIA
GRAZIA

MBRGNN59H26A662S AMBROSI
GIOVANNI

DMMGTN48S18A662P DAMMACCO
GAETANO

LGCMLS67S70C773U LO GIACCO
MARIA LUISA

RDORFL57T28E227Q RODIO
RAFFAELE GUIDO

STFPLA66H10A662Z STEFANI' PAOLO

LTLNMR47M67A662C LATILLA
ANNAMARIA

SNNVLR41S62D643T SANNONER
VALERIA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

UNIBA - MANDATO
STIPENDIO MESE MAGGIO
2008

UNIBA - MANDATO
STIPENDIO MESE MAGGIO
2008

UNIBA - MANDATO
STIPENDIO MESE MAGGIO
2008

UNIBA - MANDATO
STIPENDIO MESE MAGGIO
2008

UNIBA - MANDATO
STIPENDIO MESE GIUGNO
2008

UNIBA - MANDATO
STIPENDIO MESE GIUGNO
2008

UNIBA - MANDATO
STIPENDIO MESE GIUGNO
2008

UNIBA - MANDATO
STIPENDIO MESE GIUGNO
2008

UNIBA - MANDATO
STIPENDIO MESE GIUGNO
2008

UNIBA - MANDATO
STIPENDIO MESE GIUGNO
2008

Importo
Pagamento

 2.234,88

 2.455,60

 1.057,92

 609,84

 6.097,28

 1.295,04

 1.700,64

 2.195,20

 2.234,88

 2.946,72

Quota
Privata

 558,72

 613,90

 264,48

 152,46

 1.524,32

 323,76

 425,16

 548,80

 558,72

 736,68

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060004 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

7108

7108

8330

8330

8330

8330

8330

8330

8330

8330

Data
Emiss.

18/06/2008

18/06/2008

17/07/2008

17/07/2008

17/07/2008

17/07/2008

17/07/2008

17/07/2008

17/07/2008

17/07/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

NCCMGR75R58G187A NACCI MARIA
GRAZIA

MBRGNN59H26A662S AMBROSI
GIOVANNI

DMMGTN48S18A662P DAMMACCO
GAETANO

LGCMLS67S70C773U LO GIACCO
MARIA LUISA

RDORFL57T28E227Q RODIO
RAFFAELE GUIDO

STFPLA66H10A662Z STEFANI' PAOLO

LTLNMR47M67A662C LATILLA
ANNAMARIA

SNNVLR41S62D643T SANNONER
VALERIA

NCCMGR75R58G187A NACCI MARIA
GRAZIA

MBRGNN59H26A662S AMBROSI
GIOVANNI

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

UNIBA - MANDATO
STIPENDIO MESE GIUGNO
2008

UNIBA - MANDATO
STIPENDIO MESE GIUGNO
2008

UNIBA - MANDATO
STIPENDIO MESE LUGLIO
2008

UNIBA - MANDATO
STIPENDIO MESE LUGLIO
2008

UNIBA - MANDATO
STIPENDIO MESE LUGLIO
2008

UNIBA - MANDATO
STIPENDIO MESE LUGLIO
2008

UNIBA - MANDATO
STIPENDIO MESE LUGLIO
2008

UNIBA - MANDATO
STIPENDIO MESE LUGLIO
2008

UNIBA - MANDATO
STIPENDIO MESE LUGLIO
2008

UNIBA - MANDATO
STIPENDIO MESE LUGLIO
2008

Importo
Pagamento

 1.057,92

 609,84

 6.315,04

 1.295,04

 1.672,30

 2.132,48

 2.234,88

 2.946,72

 1.057,92

 766,66

Quota
Privata

 264,48

 152,46

 1.578,76

 323,76

 418,07

 533,12

 558,72

 736,68

 264,48

 191,66

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060004 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

42008

52008

62008

182008

402008

952008

Data
Emiss.

30/03/2008

28/01/2008

28/01/2008

25/01/2008

08/03/2008

07/04/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

TRZDNL82L47A662E TRIZIO DANIELA

LPRNCL79M11A662X LOPRIENO
NICOLA

MLOGPP80D05A662Z MOLA GIUSEPPE

MBRGNN59H26A662S AMBROSI
GIOVANNI

PTRLRI70T50I119U PETRELLI ILARIA

VNCSFN76T25L049F VINCI STEFANO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

 UNIBA MANDATO N. 4
DEL 2008 -  QUOTA
PARTE - STIPENDIO
CO.CO.CO MESI MAGGIO
- GIUGNO 2008

 UNIBA MANDATO N. 5
DEL 2008 -  QUOTA
PARTE - STIPENDIO
CO.CO.CO MESI MAGGIO
- GIUGNO 2008

 UNIBA MANDATO N. 6
DEL 2008 -  QUOTA
PARTE - STIPENDIO
CO.CO.CO MESI MAGGIO
- GIUGNO 2008

UNIBA - MANDATO  N. 18
STIPENDI GENNAIO 2008 -
SPESE GENERALI

 UNIBA MANDATO N. 40
DEL 2008 -  QUOTA
PARTE - STIPENDIO
CO.CO.CO MESI MAGGIO
2008

 UNIBA MANDATO N. 95
DEL 2008 -  QUOTA
PARTE - STIPENDIO
CO.CO.CO MESI MAGGIO
- GIUGNO 2008

Importo
Pagamento

 3.341,62

 3.341,62

 3.341,62

 696,96

 2.339,34

 5.114,77

Quota
Privata

 835,41

 835,41

 835,41

 174,24

 584,84

 1.278,69

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060004 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

962008

16092008

31362008

46172008

315230155

3315230144

3315230145

3315230146

3315230153

3315230154

3319880462

3319880464

Data
Emiss.

07/04/2008

25/02/2008

25/03/2008

24/04/2008

30/06/2008

03/06/2008

03/06/2008

03/06/2008

30/06/2008

30/06/2008

31/07/2008

31/07/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

ASS. BANC.

MANDATO

ASS. BANC.

ASS. BANC.

ASS. BANC.

ASS. BANC.

ASS. BANC.

ASS. BANC.

Soggetto Destinatario

GBRGPP74P25F915X GABRIELLI
GIUSEPPE

MBRGNN59H26A662S AMBROSI
GIOVANNI

MBRGNN59H26A662S AMBROSI
GIOVANNI

MBRGNN59H26A662S AMBROSI
GIOVANNI

LPNPQL71C16B737S LEPENNE
PASQUALE

MLOGNN74B08L049A MOLA GIOVANNI

LPNPQL71C16B737S LEPENNE
PASQUALE

FSCNGL73R60A662G FASCICOLO
ANGELA

MLOGNN74B08L049A MOLA GIOVANNI

FSCNGL73R60A662G FASCICOLO
ANGELA

MLOGNN74B08L049A MOLA GIOVANNI

LPNPQL71C16B737S LEPENNE
PASQUALE

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

 UNIBA MANDATO N. 95
DEL 2008 -  QUOTA
PARTE - STIPENDIO
CO.CO.CO MESI MAGGIO
- GIUGNO 2008

UNIBA - MANDATO
STIPENDI  N . 1609
FEBBRAIO 2008

UNIBA - MANDATO
STIPENDI N. 3136 MARZO
2008

UNIBA - MANDATO
STIPENDIO MESE N. 4617
APRILE 2008

STIPENDIO ICT MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO ICT MESE DI
MAGGIO

STIPENDIO ICT MESE DI
MAGGIO

STIPENDIO ICT MESE DI
MAGGIO

STIPENDIO ICT MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO ICT MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO ICT MESE DI
LUGLIO

STIPENDIO ICT MESE DI
LUGLIO

Importo
Pagamento

 6.235,70

 696,96

 871,20

 731,81

 1.719,94

 1.378,94

 1.719,94

 838,08

 1.455,55

 957,57

 1.761,98

 2.502,14

Quota
Privata

 1.558,92

 174,24

 217,80

 182,95

 429,98

 344,74

 429,98

 209,52

 363,89

 239,39

 440,50

 125,54

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060004 Rendicontazione n. 3

Anno N.ro Data
Emiss.

Tipo Pagamento Soggetto Destinatario Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento Importo
Pagamento

Quota
Privata

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Totali  35.188,68 142.754,70



26/11/2008 11:12Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 15/09/200801/05/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 26 di 30

Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

06468180721 BUSINESS TECHNOLOGY S.R.L. 

LPNPQL71C16B737S LEPENNE PASQUALE
MLOGNN74B08L049A MOLA GIOVANNI
FSCNGL73R60A662G FASCICOLO ANGELA
MLOGNN74B08L049A MOLA GIOVANNI
FSCNGL73R60A662G FASCICOLO ANGELA
LPNPQL71C16B737S LEPENNE PASQUALE
MLOGNN74B08L049A MOLA GIOVANNI
LPNPQL71C16B737S LEPENNE PASQUALE
GBRGPP74P25F915X GABRIELLI GIUSEPPE
VNCSFN76T25L049F VINCI STEFANO
PTRLRI70T50I119U PETRELLI ILARIA
MLOGPP80D05A662Z MOLA GIUSEPPE
LPRNCL79M11A662X LOPRIENO NICOLA
TRZDNL82L47A662E TRIZIO DANIELA
DMMGTN48S18A662P DAMMACCO GAETANO
NCCMGR75R58G187A NACCI MARIA GRAZIA

 9.504,00

 2.502,14
 1.761,98

 957,57
 1.455,55

 838,08
 1.719,94
 1.378,94
 1.719,94
 6.235,70
 5.114,77
 2.339,34
 3.341,62
 3.341,62
 3.341,62
 6.315,04
 1.057,92

 2.376,00

 125,54
 440,50
 239,39
 363,89
 209,52
 429,98
 344,74
 429,98

 1.558,92
 1.278,69

 584,84
 835,41
 835,41
 835,41

 1.578,76
 264,48

2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

290

3319880464
3319880462
3315230154
3315230153
3315230146
3315230145
3315230144
315230155

962008
952008
402008
62008
52008
42008
8330
8330

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

ASS. BANC.
ASS. BANC.
ASS. BANC.
ASS. BANC.
ASS. BANC.
ASS. BANC.
MANDATO
ASS. BANC.
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

b

c

Codice Progetto 602C060004 Rendicontazione n. 3

Totali  9.504,00  2.376,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

SNNVLR41S62D643T SANNONER VALERIA
LTLNMR47M67A662C LATILLA ANNAMARIA
STFPLA66H10A662Z STEFANI' PAOLO
RDORFL57T28E227Q RODIO RAFFAELE GUIDO
LGCMLS67S70C773U LO GIACCO MARIA LUISA
DMMGTN48S18A662P DAMMACCO GAETANO
STFPLA66H10A662Z STEFANI' PAOLO
LTLNMR47M67A662C LATILLA ANNAMARIA
SNNVLR41S62D643T SANNONER VALERIA
NCCMGR75R58G187A NACCI MARIA GRAZIA
RDORFL57T28E227Q RODIO RAFFAELE GUIDO
LGCMLS67S70C773U LO GIACCO MARIA LUISA
DMMGTN48S18A662P DAMMACCO GAETANO
NCCMGR75R58G187A NACCI MARIA GRAZIA
SNNVLR41S62D643T SANNONER VALERIA
LTLNMR47M67A662C LATILLA ANNAMARIA
LGCMLS67S70C773U LO GIACCO MARIA LUISA
STFPLA66H10A662Z STEFANI' PAOLO
RDORFL57T28E227Q RODIO RAFFAELE GUIDO

 2.946,72
 2.234,88
 2.132,48
 1.672,30
 1.295,04
 6.097,28
 2.195,20
 2.234,88
 2.946,72
 1.057,92
 1.700,64
 1.295,04
 6.097,28
 1.057,92
 2.455,60
 2.234,88
 1.295,04
 2.195,20
 1.700,64

 736,68
 558,72
 533,12
 418,07
 323,76

 1.524,32
 548,80
 558,72
 736,68
 264,48
 425,16
 323,76

 1.524,32
 264,48
 613,90
 558,72
 323,76
 548,80
 425,16

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

8330
8330
8330
8330
8330
7108
7108
7108
7108
7108
7108
7108
5854
5854
5854
5854
5854
5854
5854

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendente

Personale non dipendente

c

c

Codice Progetto 602C060004 Rendicontazione n. 3

Totali  88.267,43  21.566,87

1

2

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

BBTRSL77R51A662O ABBATICCHIO ROSSELLA
06408740725 QUALCOM SRL 
LTTNDR71P09A662M LOTITO ANDREA
06666161002 CONSORZIO ICT GROUP 

MBRGNN59H26A662S AMBROSI GIOVANNI
MBRGNN59H26A662S AMBROSI GIOVANNI
MBRGNN59H26A662S AMBROSI GIOVANNI
MBRGNN59H26A662S AMBROSI GIOVANNI
MBRGNN59H26A662S AMBROSI GIOVANNI
MBRGNN59H26A662S AMBROSI GIOVANNI
MBRGNN59H26A662S AMBROSI GIOVANNI

 3.200,00
 13.920,00
 15.200,00

 7.680,00

 731,81
 871,20
 696,96
 696,96
 766,66
 609,84
 609,84

 800,00
 3.480,00
 3.800,00
 1.920,00

 182,95
 217,80
 174,24
 174,24
 191,66
 152,46
 152,46

2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

170
164
163
160

46172008
31362008
16092008
182008

8330
7108
5854

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Impresa
Privato
Impresa

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale non dipendente

Spese Generali

c

g

Codice Progetto 602C060004 Rendicontazione n. 3

Totali

Totali

 40.000,00

 4.983,27

 10.000,00

 1.245,81

2

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060004 Rendicontazione n. 3

Codice Fiscale
Partita IVA

ABBATICCHIO ROSSELLA

AMBROSI GIOVANNI

BUSINESS TECHNOLOGY S.R.L. 

CONSORZIO ICT GROUP 

DAMMACCO GAETANO

FASCICOLO ANGELA

GABRIELLI GIUSEPPE

LATILLA ANNAMARIA

LEPENNE PASQUALE

LO GIACCO MARIA LUISA

LOPRIENO NICOLA

MOLA GIOVANNI

MOLA GIUSEPPE

NACCI MARIA GRAZIA

PETRELLI ILARIA

RODIO RAFFAELE GUIDO

SANNONER VALERIA

STEFANI' PAOLO

TRIZIO DANIELA

VINCI STEFANO

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

BBTRSL77R51A662O

MBRGNN59H26A662S

06468180721

06666161002

DMMGTN48S18A662P

FSCNGL73R60A662G

GBRGPP74P25F915X

LTLNMR47M67A662C

LPNPQL71C16B737S

LGCMLS67S70C773U

LPRNCL79M11A662X

MLOGNN74B08L049A

MLOGPP80D05A662Z

NCCMGR75R58G187A

PTRLRI70T50I119U

RDORFL57T28E227Q

SNNVLR41S62D643T

STFPLA66H10A662Z

TRZDNL82L47A662E

VNCSFN76T25L049F

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Importo Concesso/ Liquidato

 3.200,00

 17.047,27

 27.744,00

 7.680,00

 68.401,44

 7.382,85

 10.025,36

 36.434,76

 27.345,68

 24.653,04

 10.025,36

 20.874,43

 10.025,36

 15.201,89

 7.017,75

 28.535,18

 53.251,36

 25.318,88

 10.025,36

 8.020,29

 800,00

 4.261,81

 6.936,00

 1.920,00

 17.100,36

 1.845,71

 2.506,34

 9.108,69

 6.336,40

 6.163,26

 2.506,34

 5.218,61

 2.506,34

 3.800,47

 1.754,44

 7.133,79

 13.312,84

 6.329,72

 2.506,34

 2.005,07

 800,00

 4.261,81

 6.936,00

 1.920,00

 17.100,36

 1.845,71

 2.506,34

 9.108,69

 6.336,40

 6.163,26

 2.506,34

 5.218,61

 2.506,34

 3.800,47

 1.754,44

 7.133,79

 13.312,84

 6.329,72

 2.506,34

 2.005,07

 3.200,00

 17.047,27

 27.744,00

 7.680,00

 68.401,44

 7.382,85

 10.025,36

 36.434,76

 27.345,68

 24.653,04

 10.025,36

 20.874,43

 10.025,36

 15.201,89

 7.017,75

 28.535,18

 53.251,36

 25.318,88

 10.025,36

 8.020,29

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  104.052,53 104.052,53 418.210,26  418.210,26
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